כבית הכנסת בן עזרא, נמצאה גניזת קהיר, אוצר בלוס של כתבי יד בלים. איש הרוח המופתי ומאגר

חקר ישוערו. בל באופנים לדורותיו והמחקר החוכמה עולם את שינו הייחודי העתיקים הכתבים

מאות אלפי קטעי הגניזה נמשך מאז סוף המאה התשע־עשרה. רבים מהקטעים זורעים אור חדש על

חיי הרמב״ם, על הנהגתו ועל כתביו.

בשנת תשס״ה )2005( נערך באקדמיה הלאומית הישראלית למדעים ערב עיון לציון מלאת שמונה

ואוצר מאות שנה לפטירתו של הנשר הגדול. ערב העיון התייחד בנושא שכולו המפגש של החכם

מן שתיים על מבוססים זה בספר המתפרסמים המחקרים קהיר׳. וגניזת ׳הרמב״ם החוכמה:

ההרצאות בערב העיון.

תוכן העניינים

פתח דבר

מרדכי עקיבא פרידמן

בכרוניקות מימי הביניים ומן העת העתיקה ונתונים השאובים ממחקרי אקלים מודרניים ומראה

של והתמוטטותן שקיעתן פריחתן, עלייתן, על אקלימיים גורמים של המכרעת השפעתם את

האימפריות הגדולות מן העבר.

רק כך, הוא מסכם, נוכל להבין איך, ובאיזו מהירות, שינויי האקלים עשויים להשפיע על עתידנו

ולהתכונן לתהפוכות שהם עומדים להביא עימם.

תשפ״ד/2024. ב + xii + 372 עמודים. x 24 15 ס״מ. כריכה קשה